
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...A.. ..... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 202 Ir. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR

mcjfSobert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia ...rr! A

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 17 978,50 2 942,27 20 920,77

75011 Urzędy wojewódzkie 17 978,50 2 942,27 20 920,77
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 978,50 2 942,27 20 920,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 000,00 404 000,00 1 003 000,00
75495 Pozostała działalność 599 000,00 404 000,00 1 003 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 599 000,00 404 000,00 1 003 000,00
801 Oświata i wychowanie 11 716,00 46 640,00 58 356,00

80195 Pozostała działalność 11 716,00 46 640,00 58 356,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 716,00 46 640,00 58 356,00

Razem: 628 694,50 453 582,27 1 082 276,77

DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Strona 1 z 1

Id: 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

ilhoszczrBunnistrza Choszczna 

z dnia .........2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 522 840,50 2 942,27 1 525 782,77

75011 Urzędy wojewódzkie 444 990,50 2 942,27 447 932,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 735,00 1 265,27 396 000,27
4300 Zakup usług pozostałych 50 255,50 1 677,00 51 932,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 077 850,00 0,00 1 077 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 750,00 -7 000,00 923 750,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 147 100,00 7 000,00 154 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 700,00 404 000,00 1 008 700,00
75495 Pozostała działalność 604 700,00 404 000,00 1 008 700,00

3110 Świadczenia społeczne 599 000,00 400 000,00 999 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 4 000,00 9 700,00

801 Oświata i wychowanie 12 820 683,54 46 640,00 12 867 323,54
80101 Szkoły podstawowe 11 487 601,54 18 336,00 11 505 937,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870 778,00 7 347,04 1 878 125,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266 943,00 1 058,38 268 001,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -20 050,00 43 950,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 480,19 -3 800,00 5 680,19
4221 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 161,00 1 600,00 1 761,00
4260 Zakup energii 720 000,00 5 293,08 725 293,08
4301 Zakup usług pozostałych 47 212,80 15 000,00 62 212,80
4421 Podróże służbowe zagraniczne 35 616,55 -14 000,00 21 616,55
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 473 210,00 24 637,50 8 497 847,50
4950 Różnice kursowe 200,00 50,00 250,00

80104 Przedszkola 782,00 5 980,00 6 762,00
3110 Świadczenia społeczne 782,00 5 980,00 6 762,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 000,00 0,00 2 000,00

Strona 1 z 2

Id: 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 100,00 900,00

80195 Pozostała działalność 109 500,00 20 000,00 129 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 500,00 20 000,00 129 500,00

852 Pomoc społeczna 101 650,00 0,00 101 650,00
85295 Pozostała działalność 101 650,00 0,00 101 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 40 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -40 000,00 45 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -500,00 6 000,00
4430 Rożne opłaty i składki 150,00 500,00 650,00

Razem: 15 049 874,04 453 582,27 15 503 456,31

Strona 2 z 2

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00

Razem 1 220 800,00 2 324,00 1 223 124,00

Strona 1 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 3



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 101 650,00 0,00 101 650,00

85295 Pozostała działalność 101 650,00 0,00 101 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 40 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -40 000,00 45 000,00
4410 Podrożę służbowe krajowe 6 500,00 -500,00 6 000,00
4430 Rożne opłaty i składki 150,00 500,00 650,00

Razem 101 650,00 0,00 101 650,00

Strona 2 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 4



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 782,00 4 370,00 5 152,00

80104 Przedszkola 782,00 4 370,00 5 152,00
3110 Świadczenia społeczne 782,00 4 370,00 5 152,00

Razem 782,00 4 370,00 5 152,00

Strona 3 z 9

Id I7853CF7-29AI-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 100,00 900,00

Razem 2 000,00 0,00 2 000,00

Strona 4 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 77,00 77,00

80104 Przedszkola 0,00 77,00 77,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 77,00 77,00

Razem 0,00 77,00 77,00

Strona 5 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 269 581,54 30 211,00 6 299 792,54

80101 Szkoły podstawowe 6 160 081,54 10 211,00 6 170 292,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 800,00 5 702,49 989 502,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 259,00 812,75 141 071,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -20 050,00 43 950,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 480,19 -3 800,00 5 680,19
4221 Zakup środków żywności 0,00 1 200,00 1 200,00
4241 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 161,00 1 600,00 1 761,00
4260 Zakup energii 576 000,00 4 492,70 580 492,70
4301 Zakup usług pozostałych 47 212,80 15 000,00 62 212,80
4421 Podrożę służbowe zagraniczne 35 616,55 -14 000,00 21 616,55
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 303 352,00 19 203,06 4 322 555,06
4950 Różnice kursowe 200,00 50,00 250,00

80195 Pozostała działalność 109 500,00 20 000,00 129 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 500,00 20 000,00 129 500,00

Razem. 6 269 581,54 30 211,00 6 299 792,54

Strona 6 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 029 287,00 1 863,00 4 031 150,00

80101 Szkoły podstawowe 4 029 287,00 1 863,00 4 031 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 943,00 298,09 656 241,09
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 507,00 52,72 93 559,72
4260 Zakup energii 102 000,00 218,39 102 218,39
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 177 837,00 1 293,80 3 179 130,80

Razem 4 029 287,00 1 863,00 4 031 150,00

Strona 7 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 298 233,00 6 262,00 1 304 495,00

80101 Szkoły podstawowe 1 298 233,00 6 262,00 1 304 495,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 035,00 1 346,46 232 381,46
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 177,00 192,91 33 369,91
4260 Zakup energii 42 000,00 581,99 42 581,99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 992 021,00 4 140,64 996 161,64

Razem: 1 298 233,00 6 262,00 1 304 495,00

Strona 8 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 10



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 522 840,50 2 942,27 1 525 782,77

75011 Urzędy wojewódzkie 444 990,50 2 942,27 447 932,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 735,00 1 265,27 396 000,27
4300 Zakup usług pozostałych 50 255,50 1 677,00 51 932,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 077 850,00 0,00 1 077 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 750,00 -7 000,00 923 750,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 147 100,00 7 000,00 154 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 700,00 404 000,00 1 008 700,00
75495 Pozostała działalność 604 700,00 404 000,00 1 008 700,00

3110 Świadczenia społeczne 599 000,00 400 000,00 999 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 4 000,00 9 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 533,00 1 533,00
80104 Przedszkola 0,00 1 533,00 1 533,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 533,00 1 533,00

Razem: 2 127 540,50 408 475,27 2 536 015,77

Strona 9 z 9

Id 17853CF7-29A1-4E63-9DCE-8352572DCF93 Uchwalony Strona 11


